
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXI           PRIMORSKI DOLAC,   05. veljače 2018.g.            BROJ  7/18 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Zaključak o otpisu dugovanja s osnova potraživanja komunalne naknade, 

naknade za odvoz otpada i naknade za sanaciju Karepovca .............................. 2 

2. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti predstavnici grupe mještana 

Marijana Vidić za organiziranje dječjih maškara u Primorskom Docu..............3 

3. Zaključak o mirovanju prava i obveza iz Ugovora o korištenju Multifunkcionalne 

školske sportske dvorane u Primorskom Docu ......................................................4   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


05. veljače 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 7/18      

 

2 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 363-03/18-01/07                                     

UR. BROJ: 2134/02-01/01-18-5  

Primorski Dolac, 05. veljače 2018. godine   

                                                                          

Temeljem članka 48. st.1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 226. Zakona o obveznim odnosima („Narodne 

novine“ br. 35/05, 41/08, 125/11, 78/15), članka 109. st. 9.i  148.st.5. Općeg poreznog zakona 

(„Narodne novine“, broj 115/16) i članka 39. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni 

glasnik općine“, broj 06/13,14/13) Općinski načelnik na 33. kolegiju održanom dana 05. 

veljače 2018. godine donosi slijedeći  

 

ZAKLJUČAK 

o otpisu dugovanja s osnova potraživanja komunalne naknade,  

naknade za odvoz otpada i naknade za sanaciju Karepovca 

 

 

1. Utvrđuje se da  je prihvaćen prigovor ovršenika VINKO VUKOREPA (OIB: 

17201356763), Lalin I, 11, 21214 Kaštel Kambelovac, izjavljen protiv rješenja o ovrsi Općine 

Primorski Dolac, Jedinstvenog upravnog odjela, Klasa: UP/I-363-03/18-01/07, 

Ur.broj:2134/02-03/01-18-2 od 15.01.2018.god. i Opomene pred ovrhu (KLASA: 363-03/18-

01/07, URBROJ: 2134/02-03/01-18-1 od 15. siječnja 2018.g.) zbog zastare potraživanja.  

2. Nenaplaćeno zastarjelo potraživanje s osnove potraživanja komunalne naknade iznosi 

=240,00 kuna, nastalo u razdoblju od 01.01.2013. do 31.12.2014.(uvećano za zakonske 

zatezne kamate). 

Nenaplaćeno zastarjelo  potraživanje s osnove potraživanja naknade za odvoz otpada i 

naknade za sanaciju Karepovca iznosi= 342,00 kuna, nastalo u razdoblju od 01. 01.-

31.12.2013. godine (uvećano za zakonske zatezne kamate). 

4. Sukladno naprijed navedenom  otpisuje se dugovanje iz toč. 2. ovog Zaključka.  

5. Zadužuje se nadležni Jedinstveni upravni odjel za provedbu ove Odluke u knjigovodstvenoj 

evidenciji obveznika.  

6. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

          

NAČELNIK 

         Joško Dujmović, inž.građ. 

 



05. veljače 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 7/18      

 

3 

 

            
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 610-01/18-01/01 

URBROJ:2134/02-01/01-18-2 

Primorski Dolac, 05. veljače 2017. g.   

              

 Na temelju članka 39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13, 

14/13), a po podnesenom zahtjevu od strane Marijana Vidić, Bakovići 7, 21227 Primorski 

Dolac,  Načelnik Općine na 33. kolegiju održanom dana 05. veljače 2018. donosi 

    

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

Daje se prethodna suglasnost predstavnici grupe mještana Marijani Vidić, Bakovići 7, 

21227 Primorski Dolac, za organiziranje dječjih maškara u Primorskom Docu na lokaciji: 

naselje Bakovići- nogometno igralište, za dan 11. veljače 2018. sati s početkom u 15,00 sati.  

  

Članak 2. 

 

 Ovaj Zaključak će se objaviti u Službenom glasilu Općine. 

 

 

         NAČELNIK  

 

                    Joško Dujmović, inž.građ.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



05. veljače 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 7/18      

 

4 

 

            
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 620-01/17-01/08 

URBROJ:2134/02-01/01-18-10 

Primorski Dolac, 05. veljače 2017. g.   

              

 Na temelju članka 39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/13, 

14/13)  Načelnik Općine na 33. kolegiju održanom dana 05. veljače 2018. donosi 

    

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se da miruju prava i obveze iz  Ugovora o korištenju multifunkcionalne 

školske sportske dvorane u Primorskom Docu (KLASA: 620-01/17-01/08, URBROJ: 

2134/02-01/01-17-3) sklopljenog između Općine Primorski Dolac i MNK MULINA,  počevši 

od veljače 2018. godine  

  

Članak 2. 

 

 Ovaj Zaključak će se objaviti u Službenom glasilu Općine. 

 

 

                   NAČELNIK  

 

                    Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


